DECLARAÇÃO

                    Declaro para os devidos fins de justificativa, junto ao Tribunal de Contas
do Estado, para cumprimento da Resolução TC Resolução TC Nº 110/2020, de 09 de
dezembro de 2020, item 21, anexo V, que não houve assinou contratos de
concessões ou Parcerias/PPP, durante o exercício 2020.

Feira Nova, 31 de Dezembro de 2020.

EDINILCE CÂNDIDO GONZAGA PEREIRA

PRESIDENTE

(Documento assinado de forma digital)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
IN

IL
C

E
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63bdeaf9-df26-4976-8693-5e16be1cf37b